利用者各位

令和３年１２月４日

アイスアリーナ年末年始の営業について

日頃より ALSOK ぐんま総合スポーツセンターをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

例年実施しておりました、１２月２９日・３０日・１月２日・３日の特別開館につ

いてですが、現状の社会情勢を鑑み令和３年度は実施しないこととなりました。

年末年始の開館を心待ちにされていた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

 今年のアイスアリーナの開館日程は、年末は１２月２８日（火）まで営業、年始は

１月４日（火）から営業となりますので、よろしくお願いいたします。

 営業日の一般滑走可能時間は、ホームページやお電話での確認をお願いいたします。

当施設の利用に際し、利用者の皆様の健康が第一と考えております。お一人お一人

が健康管理にご留意いただき、引き続き、館内掲示やホームページに記載の症状があ

る方並びに該当する点がある方、基礎疾患がある方はご利用をお控えいただきますよ

うお願い申し上げます。

また、今後の状況に応じて事前予告なく休館等の対応をとらせていただく場合もあ

りますので、ご了承ください。

公益財団法人群馬県スポーツ協会

ALSOK ぐんま総合スポーツセンター館長